MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

. .

Portaria no BRA.0080/20 19, de 05 de julho de' 2019

Dispõe sobre a substitu~ç_ão da Coordenadora
' de Gestão de Pessoas

o DIRETOR GERAL DO CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA DÓ INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de · suas

atribuições legais, considerando o que consta da Portaria no 3.903, de 04.ll.201:5, e do processo
I

SUAP n° 23312.000636.2019-51 , RESOLVE:

'
Art. 1.0

- DESIGNAR o servidor Victor Hugo Fonseca Campus, SIAPE 2038977,

ocupante do cargo de Assistente de Alunos, pertencente ao Quadro PermaRente deste IFSP, para . .

substihúção da Coordenadora dy Gestão de Pessoas (FG-~) do câmpus, no período· entre 11 .e

25/07/2(}19, por motivo de férias da titular.

'

/

,